tus , sie legitima desiderantium non est differenda petitio. Qua-

propter , dilecte in Christo fili A. abbas *>, iustis postulationibus

tuis clementius annuentes, Tremetense cenobium, cui annuente ^^ do-

mino presidere dignosceris, predecessorum nostrorum sancte recor-

dationis Leonis noni et Pascasii secundi Romanorum pontificum

uestigia prosequentes , in ius et tutelam beati Petri suscipimus et

presentis priuilegii pagina communimus. Statuimus ergo ut que-

cumque predia quascumque possessiones legitime possidet et que

in futurum concessione pontificum, liberalitate principum, oblatione

fidelium iuste ac canonice poterit adipisci , firma tibi tuisque suc-

cessoribus et illibata permaneant. In quibus hec propriis nomini-

bus '^^ annotanda censuimus : Imprimis in comitatu Theatino eccle-

siam sancte Marie in Fresa cum pertinentiis suis , castellum de

riuo Armari cum ecclesia sancti Petri et suis pertinentiis, castel-

lum*) de Aquauiua cum ecclesiis et suis pertinentiis *), castellum

de-'') Turricella et castellum Planatii''^ tertia pars de castello Li-

narii*), castellum quod uocatur Sparpalia cum ecclesiis et perti-

nentiis suis, in comitatu Termulano') ecclesiam sancti Pauli cum
poio et ecclesiam sancti Nicolai et aliam ecclesiam *) sancti Nicolai,

ecclesiam sancti loannis de Montenigro , sancti Siluestri , sancti

Eleuterii cum suis pertinentiis, castellum Guilbonisii^', castellum

de Vetrana, castellum de Campo de abbatissa, ecclesiam sancti

Viti cum suis pertinentiis, ecclesiam '") sancti Quirici cum suis per-

tinentiis '"), in principatu Beneuentano ecclesiam sancte Lucie, sancti

Martini, sancti Nicolai , sancti loannis , sancte Marie de Corneto,

sancti Nicolai de Sapione, castellum de Torra, castellum de Petra

ficta, ecclesiam sancti Andree, sancti Petri in Puliano, ciuitas de

Mari*'), castellum Luna") de causa cum omnibus eorum pertinen-

tiis, in territorio Ripe alte ecclesiam sancti loannis, sancti An-

geli, sancti Panthaleonis, sancti Pauli, sancti Laurentii, in terri-

torio Lisine p) ecclesiam sancte Crucis et pp^ sancte Marie, sancti An-

tonii et ') sancti Andree *) cum pertinentiis eorum, in territorio Ci-

uitatis ecclesiam sancti Felieis, sancti Symeonis et^^) sancti loannis

cum pertinentiis suis''^, in territorio Draconarie*) ecclesiam sancti

Angeli, in territorio Zeuie^) ecclesiam sancte Marie de Mari cum

a) iusta B. h) Aminadab. B. c) auctore A. ä) manibus B.

e) castellum— pertinentiis fehlt in B. f) de fehlt in B. g) Planati B.